
''TOPAZ''　 43rd　PEACEBOAT　～Global　Voyage～  11月11日(火)                  
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ストレッチ 早朝太極拳(初級)
（自）ゆーり (雨天：ウィンジャマール)

ヨガとベリーダンス 6:00～6:45 （自）ＫＡＺ
（自）まみ＆Rose CLOSED　7:50～8:50 大正生まれ集まれ  6:00～6:30

ヨガ　8:00～8:45 「昭和と戦争」の （自）吉井冨久子 おはよう太極拳
ベリー　8:45～9:15 ビデオ放映② 9:30～11:00 気軽に茶道！パート３ 6:40～7:10

寄港地購入ＣＤきこう (自)辻純吾 GET無料 GET無料 ポッキー・プリッツを食べよう ～お盆点てと茶箱～

（自）まみ 9:00～10:00 （中級）　8:30～9:10 （入門）　8:30～9:10 ヤングアダルト （自）デハリ （自）中川・竹腰
9:15～10:00 シネマ　のど自慢 （上級）　9:20～10:00 （初級）　9:20～10:00 本音で語りましょう 11:11～11:22 8:00～11:00

鉄人のウクレレ塾 （98年・日本） （スペイン語） ～ストレスチェック～ 日本地理クイズ ベネズエラに届ける 太鼓塾
10:00～12:00 10:15～12:10 10:30～11:10 デハリとミカコの （自）矢野さん 11:30～12:00 健康相談上田 自転車磨き大会 (自)巴会

イケイケ☆ボクササイズ 9:00～10:30 手話教室 （自）上田ともえ ☆開催中☆ 10:00～11:00

11:45～12:15 ＥＣＯＰＡＣＥワークショップ （自）えりちゃん 11:30～12:30 太鼓塾自主練習
楽四三亭一門 芸術パラダイス ～世界貿易ゲーム～ 12:00～12:30 新Yosakoi (自)塾生

お弟子さん大集合 合唱団トパーズ （水）カジポン （自）ECOPACE ディレクターズ （自）リーアン (自)UPA 11:00～12:00

おかまＢａｒ （水）古今亭菊千代 （自）ピンさん 23.東西''足''対決　 10:30～12:00 ミーティング 13:00～14:00

コーディネーターＭ 12:30～13:50 12:50～14:30 14:00～15:30 13:00～13:50 まどろみ隊夢 9:00

13:00～13:30 フリー卓球 有料ＧＥＴ ｢外国人｣は｢害国人｣!? 手作りｱｸｾｻﾘｰを作ろう （自）まどろみ隊 ～

デュエット練習 14:00～15:30 GETｏｇｅｔｈｅｒ ～日本を下から見ると?～ （自）安田ママ 14:30～14:50 16:00

14:00～15:00 よさこいソーラン 14:30～15:30 （水）渡辺英俊 14:00～15:30 ホノルルマラソンを走ろう

運動会赤組大集合 （自）ぴぐもん 運動会白組大集合 16:00～17:30 運動会青組大集合 運動会黄組大集合 （自）けいご&あっき～

15:30～16:00 15:30～16:00 15:30～16:00 昭和ポップスを聞こう 15:30～16:00 15:30～16:00 16:00～17:00 女子サッカー教室 ダンス塾
Music Time 南京玉すだれお稽子会 PEACE　OF　MUSIC♪ （自）矢野さん のど自慢大会 麻雀大会ミーティング おかま生着替え （自）ピースボール女子 （自）ゲンゾー・ミカ

(自)M&N （水）古今亭菊千代 ①ヴォイストレーニング 17:45～18:05 出場者募集！ （自）実行委員会 （自）おかまたち 16:00～17:00 15:30～16:30

16:00～17:00 16:00～16:30 ②カッコ良く歌おう! 大地讃頌を歌おう （PB)かをり＆直 17:30～18:00 17:00～18:00 ワールドドラム
世界地理クイズ 16:30～17:20 （自）ﾁｰﾑ大地讃頌 16:00～17:00 ピョンファカフェ （自）クマ

17:30～18:00 芸術パラダイス 18:10～18:40 ～平和教育って何？～ ～ハングルを学ぼう①～ 16:30～17:30

晴海積み込み風景 地大演劇練習 （水）カジポン ｽﾛｰｲｽﾞﾋﾞｭｰﾃｨﾌﾙ② （自）レア水パ （水）カンジェスク 太鼓塾
＆トパーズ見学会上映 （自）地大生 24.必読文学激紹介 ～スローが南と北を結ぶ～ 17:30～19:00 ４０代で留学経験 18:00～19:00 18:00～19:00

（自）しんくん 16:30～19:00 17:30～19:00 （水）辻信一 （自）矢野さん 太鼓塾自主練習
18:00～18:40 こまつ座「人間合格」 ことばとからだ② 20:00～21:30 19:30～20:00 19:00～19:30

おかまＢａｒリハ （自）ピンさん （自）いっち→ 芸術パラダイス アカペラ練習 サンドバックを叩こう

19:00～20:30 19:30～22:30 19:00～19:45 (水）カジポン （自）ジャグジー.com （自）オッツィー
Ｌｅｔ’ｓダンス（社交） 25.日本ポップス 21:00～22:00 20:30～21:30

第一部 20:00～20:45 　　超名曲ガイド ゆずなごみ部屋
ザ☆ピンク 第二部 20:45～21:30 第1部　映像編　　第2部　歌詞編 20:00 ＵＰＡミーティング （自）やよい バスケタイム

（自）おかまたち （自）紳士倶楽部 よさこいソーラン闇練 22:00～25:00 ～ PAミーティング （自）うぱ 22:00～23:00 (自)かね
20:30～22:30 24:00～ENDLESS 21:30～22:30 CLOSED 25:00～ 26:00 23:30～ 23:00～24:00 CLOSED 24:00 ～ 23:00～24:00

※当タイムテーブルは前日のディレクターズミーティング（自由参加）にて決定されています。　　(PB)＝ピースボート事務局企画 　　(水)＝水先案内人企画　　(自)＝自主企画　　　　＝新聞記事に詳細が記載　　　　　　

洋
上
屋
台
波
へ
い

15:00

16:00

17:00

10:00

11:00

6:00

7:00

8:00

9:00

0:00

12:00

20:00

21:00

23:00

22:00

18:00

19:00

13:00

14:00

朝茶
6:30
～

7:30

昼食
12:00

～
13:45

午後茶
15:00

～
16:00

夕食
17:30

～
19:00

朝食
7:30
～

9:15

朝食
7:00
～

8:45

昼食
11:30

～
13:15

◆ヘミングウェイバｰ◆
サーシャのカクテルピアノ

19:30～20:30
アナトリーのカクテルギター

20:30～21:00

◆ピースボートセンター◆
アウトプットチームＭ

22:15～22:30

◆キャビンシネマ（船室テレビ・16chにて上映中）◆
ＪＡＷＳ　10:00～12:04　　ＫＹＯＫＯ　16:00～17:40

記

◆図書コーナー◆
自習室

（自）Dｉｅｇｏ＆ぴぐもん
24:00～朝まで

レアと朝ごはん
（自）レア水パ

8:00～

◆サンシャインバー◆
CAFÉ　LATINO

～メレンゲを躍ろう！～

（自）LATINOS
17:00～17:45

ポッキー・プリッツ
持参で！！

◆ヨットクラブ前集合◆

中高年井戸端会議
（自）ピンさん
14:50～16:00

サンホと飲みましょう
（自）サンホ水パ
21:00～23:00

フラメンコVSお能

特製
歌詞カード

配布!

たのしみ亭一門本日〆切

開催日･ルール等を
本日決めます。

第二回サッカー大会
に向けて

◆プールデッキ◆
☆星空シネマ☆
ゴースト・シップ
（02年・米国）
20:15～21:45

（自）ＭＩＫＡＣＯ
みんな～歌うぞ～！

記

記

◆左舷前方ベランダ◆

13:00～16:30

18歳未満厳禁！
女人禁制ただし覆面可。
ビデオ、ＤＶＤ持参大歓迎
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はさみ将棋大会は
後日行います。
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18:00～20:00 記

記
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