	101 /12 1014 12/10200/11 Global Voyage										
スポーツパー	シアター	ウィンシ ヤマール	プロードウェイ	ヨット クラブ	トハ' - ス' ル-ム		アゴラ	あん	T-CLUB	スポーツ デッキ	屋上
	ストレッチ			朝茶	1	6:00		-スポートセンター	ヘミング	プウェイバー	早朝太極拳(初級)
	伸 ルーり			6:30		0.00	アウ	ウトプットチームM	サーシャの	カクテルピアノ	(雨天:ウィンジャマール
ヨガとベリーダンス	6:00 ~6:45			~		7:00		22:15 ~22:30	19:30	~ 20:30	(自)KAZ
(自)まみ&Rose	CLOSED 7:50 ~8:50		レアと朝ごはん	7:30	朝食	7.00		大正生まれ集まれ		カクテルギター ~21:00	6:00 ~6:30
∃力 8:00 ~8:45	昭和と戦争」の		(自)レア水パ	朝食	7:00	8:00		(自) 吉井富久子			おはよう汰極拳
ベリー 8:45 ~9:15	ビデオ放映		8:00 ~	7:30	~	0.00	ポッキー・プリッツ 持参で!!	9:30 ~11:00	気軽に茶道!パート3		6:40 ~7:10
寄港地購入CDきこう	(自)辻純吾	GET 無料	GET無料	~	8:45	9:00	10 0 0 1	ポッキー・プリッツを食べよう	~お盆点てと茶箱~		
(自)まみ	9:00 ~10:00	(中級) 8:30~9:10	(入門) 8:30~9:10	9:15		3.00	ヤングアダルト	伯)デハリ	(自)中川 竹腰		
9:15 ~10:00	シネマ のど自慢	(上級) 9:20~10:00	(初級) 9:20~10:00			10:00	本音で語りましょう		8:00 ~11:00		
鉄人のウクレレ塾	(98年·日本)	(スペイン語)		I		10.00	~ ストレスチェック~	日本地理クイズ		ベネズエラに届ける	
10:00 ~ 12:00	10:15 ~ 12:10	10:30 ~11:10	デハリとミカコの			11:00	伸 次野さん	11:30 ~ 12:00	健康相談上田	自転車磨き大会	(自)巴会
左舷前方ベランダ	はさみ将棋大会は		イケイケ ポクササイズ			11.00	9:00 ~10:30	手話教室	自 止田ともえ	開催中	10:00 ~11:00
パーズ将棋大会	後日行います。		11:45 ~ 12:15		昼食	12:00	ECOPACEワークショップ	(自)えりちゃん	11:30 ~ 12:30		太鼓塾自主練習
	楽四三亭一門人	たのしみ亭一門本日〆り	芸術パラダイス	昼食	11:30	12.00	~世界貿易ゲーム~	12:00 ~ 12:30	新Yosakoi		(自)塾生
王 将 13:00~16:30 記	お弟子さん大集合		(水)カジポン	12:00	~	13:00	(自)ECOPACE	ディレクターズ	(自)リーアン	(自)UPA	11:00 ~12:00
おかま Bar	(水) 古今亭菊千代	(自)ピンさん	23.東西"足"対決	~	13:15	13.00	10:30 ~12:00	ミーティング	13:00 ~ 14:00	_	
コーディネーターM	12:30 ~ 13:50	12:50 ~ 14:30	14:00 ~15:30	13:45		14:00		13:00 ~ 13:50	まどろみ隊夢	9:00	サンシャインバー
13:00 ~ 13:30	フリー卓球	有料GET	「外国人」は「害国人」!?	フラメ	ンコVSお能	14.00		手作リアクセサリーを作ろう	(自)まどろみ隊	~	CAFÉ LATINO ~ メレンゲを躍ろう! ~
デュエット練習	14:00 ~15:30	GET ogether	~日本を下から見ると?~			15:00		(自)安田ママ	14:30 ~ 14:50	16:00	(自)LATINOS
14:00 ~ 15:00	よさこいソーラン	14:30 ~ 15:30	(水)渡辺英俊	午後茶		15.00		14:00 ~ 15:30	ホノルルマラソンを走ろう		17:00 ~ 17:45
運動会赤組大集合	(自) ぴくもん	運動会白組大集合	16:00 ~ 17:30	15:00	7	ラブ前集合	運動会青組大集合	運動会黄組大集合	(自)けいご&あっき~	L	<i>_</i>
15:30 ~ 16:00 🙃	15:30 ~16:00	15:30 ~ 16:00	昭和ポップスを聞こう			ラブ削集合	15:30 ~ 16:00 🙃	15:30 ~ 16:00 🛅	16:00 ~ 17:00	女子サッカー教室	ダンス塾
Music Time	南京玉すだれお稽子会		伯 矢野さん	10.00	伯》	ペノさん,	のど自慢大会	麻雀大会ミーティング	おかま生着替え	(自)ピースボール女子	(自)ゲンゾー・31
(自)M&N	(水) 古今亭菊千代	ヴォイストレーニング	17:45 ~ 18:05		14:50	~16:00	出場者募集!	(自)実行委員会	(自)おかまたち	16:00_~17:00	15:30 ~16:30
16:00 ~ 17:00	16:00~16:30 記	カッコ良く歌おう	大地讃頌を歌おう	夕食		18:00	(PB)かをり&直	17:30 ~ 18:00	17:00 ~ 18:00	第二回サッカー大会	ワールドドラム
世界地理クイズ	(自)M IKACO	→ 16:30 ~17:20 記	(自) 升- ム大地讃頌	フ展 17:30	红瓜	10.00	16:00 ~ 17:00	開催日・ルール等を	ピョンファカフェ	に向けて	値 ケマ
17:30 ~ 18:00	みんな~歌デ~!	芸術パラダイス	18:10 ~ 18:40	~	和食	10.00	~平和教育って何?~	本日決めます。	~ ハングルを学ぼう ~		16:30 ~17:30
晴海積み込み風景	地大演劇練習	(水)カジポン	スローイス'ピューティフル	19:00	はこ	19:00	(自)レア水パ		(水)カンジェスク		太鼓塾
& パーズ見学会上映	自)地大生	24.必読文学激紹介	~スローが南と北を結ぶ~		懐石	20:00	17:30 ~19:00	40代で留学経験	18:00~19:00 記		18:00 ~19:00
(自)しん くん	16:30 ~ 19:00	17:30~19:00 記	(水)辻信一	洋		20:00 記		(自) 矢野さん			太鼓塾自主練習
18:00 ~ 18:40	こまつ座「人間合格」	ことばとからだ	20:00~21:30 記	洋上屋	10.00		e	19:30 ~ 20:00			19:00 ~19:30
おかま B arリハ	(自)ピンさん	値 刈っち	芸術パラダイス	屋		21:00	プールデッキ	図書コーナー	アカペラ練習		サンドバックを叩こう
19:00 ~ 20:30	19:30 ~ 22:30	19:00 ~ 19:45	(水)カジポン	台油		22.00	├ 星空シネマ ├ I ゴースト・シップ	自習室	自)ジャグジー.com		(自)オッツィー
	18歳未満厳禁!	Let'sダンス(社交)		波へ		次みましょう	(02年·米国)	自)Diego&ぴぐもん	21:00 ~ 22:00		20:30 ~21:30
移動の城ベルサイユ	女人禁制ただし覆面可。 ビデオ、DVD持参大歓迎		超名曲ガイド	ii		ンホ水パ	20:15 ~21:45 記	- 24:00~ <i>朝まで</i>	ゆずなごみ部屋		
17 / 1 / M / 17 / 1 / 4	ザピンク	第二部 20:45 ~21:30	第1部 映像編 第2部 歌詞編			~23:00	Υ	UPAミーティング	自みよい	バスケタイム	
(自)おかまたち	(自) 紳士倶楽部	よさこいソーラン闇練			プロ 特製 コンチョン・ファンディング ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・	٥. ٥٥	PAミーティング	自)づぱ	22:00 ~ 23:00	(自)かね	
20:30 ~ 22:30	24:00 ~ ENDLESS	21:30 ~ 22:30	CLOSED 25:00 ~	26:00	配布!	^F]0:00	23:30 ~	23:00 ~ 24:00	CLOSED 24:00 ~	23:00 ~ 24:00	
		ズミーティング 伯由参			(DD) -	・ピーフボー)=水先案内人企画	(自) = 自主企画	記=新聞記事に詳	と如が言ま

当タイムテーブルは前日のディレクターズミーティング(自由参加)にて決定されています。 (PB) = ピースボート事務局企画 (水) = 水先案内人企画 (自) = 自主企画 図= 新聞記事に詳細が記載

キャビンシネマ (船室テレビ 16ch**にて上映中)** JAW S 10:00 ~12:04 KYOKO 16:00 ~17:40